
Contacto

Correo Electrónico thernandez@ayuntamientodetias.es

Dirección Postal

Libertad, 50
(35572) Tías España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/00004181W
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2021
a las 13:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Tías
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJgxKdyr4PMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pavimento de césped artificial para zona anexa al campo de fútbol
de Puerto del Carmen, t.m. Tías.

Valor estimado del contrato 40.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.228 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.400 EUR.

Clasificación CPV
39293400 - Césped artificial.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Desierto Lote 1, por no ajustarse ningún licitados a los pliegos que rigen dicha contratación

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: 1200 metros cuadrados de pavimento de césped artificial para uso tipo

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJgxKdyr4PMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 30/01/2019 a las 08:45 horas

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

campo de fútbol

Presupuesto base de licitación
Importe 30.816 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación incumplimiento de los pliegos
Fecha del Acuerdo 26/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/12/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/12/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jKWiTGQgxuSXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006260138 |  2021-594699 | lun, 15 feb 2021 13:33:32:717 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22985241943336905256899628483291138728 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jKWiTGQgxuSXQV0WE7lYPw%3D%3D

